关于华泰人寿保险股份有限公司广东分公司

茂名中心支公司信宜营销服务部撤销的公告

华泰人寿保险股份有限公司广东分公司茂名中心支公司

信宜营销服务部经中国银行保险监督管理委员会茂名监管分

局批准，因机构退出注销《经营保险业务许可证》，现予以公

告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司广东分公司茂名中

心支公司信宜营销服务部

许可证流水号：0267035

批准日期：2017 年 12 月 20 日

发证日期：2020 年 11 月 04 日

机构住所：广东省茂名市信宜市中兴路 140 号五楼（新里

开发区三区十四单元）

机构编码：000076440983001

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人

身保险业务；经银行保险监管机构批准并由华泰人寿保险股份

有限公司授权经营的其他业务。

发证机构：中国银行保险监督管理委员会茂名监管分局

邮政编码：525000

联系人及电话：杨永德，13620452911